

Licitação [nº 994150] e Lote [nº 1]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
 FLS Nº: 124
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA

Valor R\$ 62.850,00
 Segmento Empresa de Pequeno Porte
 Data e hora do registro 10/04/2023 15:18:44:440
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato ANTONIO ROBERTO BARBOSA
 Telefone +0 (85)999130832

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, CÓS DE ELASTICO MEDINDO 3.5CM DE LARGURA COM TORÇAL EMBUTIDO; DOIS BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE TIPO FACA MEDINDO 13X14CM E BOIS BOLSOS EXTERNOS NAS COSTAS TIPO QUADRADO MEDINDO 18X14cm- COM FAIXA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO 2,5 cm DE LARGURA NAS PERNAS NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMAWBQS; P AO GG CAMISA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PV (MALHA FRIA) NA COR LARANAJA, GOLA E PUNHO EM RIBANA LARANJA. GOLA REDONDA APARELHADA EM 5cm E PUNHO APARELHADO EM 2.5cm APLICADAS EM GALONEIRA COM DUAS LINHAS L 120 E UM FIO. APLICAÇÃO EM SILK SCREEN FRENTE/COSTA: FRENTE LOGOTIPO DO MUNICIIO DO CRATO NA COR PRETA MEDINDO 1SX20CM E COSTAS CENTRALIZADA A INSCRIÇÃO LIMPEZA PÚBLICA' NA COR PRETA MEDINDO 1SX28CM. AMBAS AS PINTURAS PROPORCIONAS AOS TAMANHOS DAS CAMISAS. TAMANHOS P AO GG. CHAPÉU COM ABA PROTETORA DE SOL. CONFECCIONADO EM TECIDO TACTEL NA COR LARANJA. COM ILHÓS DE PRESSÃO. AJUSTE POR ELÁSTICO E STOPPER. NA FRENTE O LOGOTIPO DO MUNICIPIO DO CRATO E NAS LATERAIS A DESCRIÇÃO LIMPEZA PÚBLICA

CAMILA CRISTINA PEREIRA

Valor R\$ 85.000,00
 Segmento Microempresa
 Data e hora do registro 11/04/2023 16:02:40:006
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato CAMILA CRISTINA PEREIRA
 Telefone +0 (32)999717444

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Objeto:1 CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, COM CÓS DE ELÁSTICO MEDINDO 3,5CM DE LARGURA COM TORÇAL EMBUTIDO; DOIS BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE TIPO FACA MEDINDO 18X14CM E DOIS BOLSOS EXTERNOS NAS COSTAS TIPO QUADRADO MEDINDO 15X16CM; COM FAIXA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO 2,5CM DE LARGURA NAS PERNAS NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMANHOS: P AO GG. 500 CALÇA 2 CAMISA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PV (MALHA FRIA) NA COR LARANJA, GOLA E PUNHO EM RIBANA LARANJA; GOLA REDONDA APARELHADA EM 5CM E PUNHO APARELHADO EM 2,5CM APLICADAS EM GALONEIRA COM DUAS LINHAS 120 E UM FIO. APLICAÇÃO EM SILK SCREEN FRENTE/COSTA; FRENTE LOGOTIPO DO MUNICIPIO DO CRATO NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM E COSTAS CENTRALIZADA A DESCRIÇÃO "LIMPEZA PÚBLICA" NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM, AMBAS AS PINTURAS PROPORCIONAIS AOS TAMANHOS DAS CAMISAS. TAMANHOS: P AO GG. 500 CAMISA 3 CHAPÉU COM ABA PROTETORA DE SOL, CONFECCIONADO EM TECIDO TACTEL NA COR LARANJA, COM ILHÓS DE PRESSÃO AJUSTE POR ELÁSTICO E STOPPER. NA FRENTE O LOGOTIPO DO MUNICIPIO DO CRATO E NAS LATERAIS A DESCRIÇÃO "LIMPEZA PÚBLICA". 500 CHAPEU Marca: Camila Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

Valor R\$ 91.260,00
 Segmento Outras Empresas
 Data e hora do registro 11/04/2023 10:43:51:793
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES
 Telefone +0 (88)35813459

M S ALBUQUERQUE - ME

Valor R\$ 95.000,00
 Segmento Microempresa
 Data e hora do registro 11/04/2023 16:23:25:426
 Situação da proposta Classificada
 Nome do contato MARIA SOUSA ALBUQUERQUE
 Telefone +55 (88)92110234

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

IRENE MARIA DE ALENCAR ME

Valor R\$ 109.195,00

Segmento Microempresa
Data e hora do registro 11/04/2023 17:08:12:071
Situação da proposta Classificada
Nome do contato IRENE MARIA DE ALENCAR
Telefone +0 (88)999929214

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
FLS Nº: 125
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Descrição/Observações (conforme descrição do lote de acordo com edital e termo de referencia. prazo da proposta 60 dias.
instrumento convocatório)

E R INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Valor R\$ 149.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 05/04/2023 13:55:55:838
Situação da proposta Classificada
Nome do contato ELIANE MARIA DE MACEDO
Telefone +55 (88)35721615

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À Pregoeira Do Município De Crato/CE. Ref.: Pregão Eletrônico nº 2023.02.02.1/2023 A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 2. Condições Gerais da Proposta: A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. 3. Formação do Preço LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA V. UNIT V. TOTAL 01 CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, COM CÔS DE ELÁSTICO MEDINDO 3,5CM DE LARGURA COM TORÇAL EMBUTIDO; DOIS BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE TIPO FACIA MEDINDO 18X14CM E DOIS BOLSOS EXTERNOS NAS COSTAS TIPO QUADRADO MEDINDO 15X16CM; COM FAIXA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO 2,5CM DE LARGURA NAS PERNAS NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMANHOS: P AO GG. UNID 500 PRÓPRIA R\$ 130,00 R\$ 65.000,00 02 CAMISA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PV (MALHA FRIA) NA COR LARANJA, GOLA E PUNHO EM RIBANA LARANJA; GOLA REDONDA APARELHADA EM 5CM E PUNHO APARELHADO EM 2,5CM APLICADAS EM GALONEIRA COM DUAS LINHAS 120 E UM FIO. APLICAÇÃO EM SILK SCREEN FRENTE/COSTA; FRENTE LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM E COSTAS CENTRALIZADA A DESCRIÇÃO LIMPEZA PÚBLICA NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM, AMBAS AS PINTURAS PROPORCIONAIS AOS TAMANHOS DAS CAMISAS. TAMANHOS: P AO GG. UNID 500 PRÓPRIA R\$ 118,00 R\$ 59.000,00 03 CHAPÉU COM ABA PROTETORA DE SOL, CONFECCIONADO EM TECIDO TACTEL NA COR LARANJA, COM ILHÓS DE PRESSÃO AJUSTE POR ELÁSTICO E STOPPER. NA FRENTE O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO E NAS LATERAIS A DESCRIÇÃO LIMPEZA PÚBLICA. UNID 500 PRÓPRIA R\$ 50,00 R\$ 25.000,00 VALOR TOTAL R\$ 149.000,00 CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS VALOR TOTAL DA PROPOSTA..... R\$ 149.000,00 CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS 4. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA DATA DE ABERTURA: 12 DE ABRIL DE 2023 HORÁRIO DE ABERTURA: 11:00(ONZE) HRS PRAZO DE ENTREGA: Máximo de 20 (VINTE) dias, contados da data do recebimento da ordem de compra por parte da contratada. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que: a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial; c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação; d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la. Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual,

FERNANDO UNIFORMES LTDA

Valor R\$ 150.000,00
Segmento Outras Empresas
Data e hora do registro 11/04/2023 16:17:56:305
Situação da proposta Classificada
Nome do contato Renan (licitacao@spuniformes.com)
Telefone +55 (44)33549010

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, COM CÔS DE ELÁSTICO MEDINDO 3,5CM DE LARGURA COM TORÇAL EMBUTIDO; DOIS BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE TIPO FACIA MEDINDO 18X14CM E DOIS BOLSOS EXTERNOS NAS COSTAS TIPO QUADRADO MEDINDO 15X16CM; COM FAIXA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO 2,5CM DE LARGURA NAS PERNAS NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMANHOS: P AO GG. 500 CALÇA 2 CAMISA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PV (MALHA FRIA) NA COR LARANJA, GOLA E PUNHO EM RIBANA LARANJA; GOLA REDONDA APARELHADA EM 5CM E PUNHO APARELHADO EM 2,5CM APLICADAS EM GALONEIRA COM DUAS LINHAS 120 E UM FIO. APLICAÇÃO EM SILK SCREEN FRENTE/COSTA; FRENTE LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM E COSTAS CENTRALIZADA A DESCRIÇÃO LIMPEZA PÚBLICA NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM, AMBAS AS PINTURAS PROPORCIONAIS AOS TAMANHOS DAS CAMISAS. TAMANHOS: P AO GG. 500 CAMISA 3 CHAPÉU COM ABA PROTETORA DE SOL, CONFECCIONADO EM TECIDO TACTEL NA COR LARANJA, COM ILHÓS DE PRESSÃO AJUSTE POR ELÁSTICO E STOPPER. NA FRENTE O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO E NAS LATERAIS A

CONFECÇOES MCB LTDA

Valor R\$ 150.000,00
Segmento Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro 12/04/2023 07:41:35:056
Situação da proposta Classificada
Nome do contato LUIZ CARLOS MORALES
Telefone +55 (43)999620296

Descrição/Observações (conforme LOTE ÚNICO Validade da Proposta 90 dias Marca Propria Fabricação Propria Modelo Proprio instrumento convocatório)

PROATIVA EVENTOS LTDA

Valor R\$ 225.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 11/04/2023 16:05:34:060
Situação da proposta Classificada
Nome do contato PEDRO LEONARDO DE ARAUJO CARVALHO
Telefone +0 (88)993132995

Descrição/Observações (conforme LOTE ÚNICO instrumento convocatório)

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Valor R\$ 360.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 11/04/2023 09:20:20:368
Situação da proposta Classificada
Nome do contato JOSE MILTON ANASTACIO ALVES JUNIOR
Telefone +0 (88)36131377

Descrição/Observações (conforme De acordo com especificações do presente edital. instrumento convocatório)